En todo el material publicitario (programas, carteles, etc.) deberá figurar el Escudo de la Ciudad 
Autónoma de Melilla y reseñar la colaboración de la Consejería de Educación, Cultura, Festejos e Igualdad. 

TERCERA: Son obligaciones de la CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA:Conceder una cantidad económica 
de TRESCIENTOS SESENTA MIL EUROS (360.000 €) a la Asociación, con cargo a la partida 
presupuestaria 14-33409-48900, denominada ASOCIACIÓN BANDA, ORQUESTA SINFÓNICA Y CORO 
“CIUDAD DE MELILLA”. 
CUARTA: La duración del presente convenio será la del año natural 2021. 
QUINTA: La cantidad referida en cláusula Tercera, apartado 2) es compatible con la percepción de otras